
Obsah

1. OBĚŤ VÍTĚZEM
1. Já se sežrat nenechám - 10

2. Moje záchrana - 13
3. Nejsem bezejmenná - 16

4. Synův návrat - 19
5. Změna - 23

6. Jak mě opustil hněv - 25
7. Pád - 28

8. Novýma očima - 31
9. Konec dobrý..., však to znáte - 34 

10. Opuštěná - 36

2. CO JE DŮLEŽITĚJŠÍ?
11. Rozhodnutí je na nás - 40

12. Díky bohu za hendikep - 44
13. Bouře - 47

14. Nejhezčí období - 50
15. Dárek na celý život - 53
16. Nech věci plynout - 56 

17. Chřestýš - 58
18. Brambůrka - 62

19. Zažít krachy - nevadí - 66



3. NOVÝ ZAČÁTEK
20. Kdo by si to byl pomyslel? - 70 

21. Poslední rok - 73 
22. Na mrtvém bodě - 75 
23. Povstání z popela - 79 

24. Změna směru - 82
25. Vedlejší účinky rakoviny - 84 

26. Telefonát - 87 
27. Druhá šance - 90 

28. Montérky - 94 
29. Krach - 97

4. ŠTĚSTÍ V NEŠTĚSTÍ
30. Pravda, která mě vyléčila - 102

31. S holou hlavou - 106
32. Můj život s koktáním - 110

33. Proč já? - 113 .
34. Moje nová práce - 116

35. Pozitivně negativní - 120
36. Do boje - 124

37. Týmová práce - 127
38. Šťavnatý život - 130

39. Kdo je dobrodruh - 133
40. Výhody smrti - 136

5. PROBLÉM JAKO VÝZVA
41. Veliké sny - 140

42. Ztracená a opuštěná - 143
43. Ten, co vždycky přežije - 146

44. Podpora - 151
45. Růst skrze dávání - 154



46. Nadšení pro modrozelenou stužku - 156
47. Hoří, hoří, hoří - 158

48. Tanec s osudem - 161
49. Stewie - 163

50. Větší zrcadlo - 167
51. Dobrodružství postaršího studenta - 170

6. NEMOC JAKO CESTA K ÚSPĚCHU
52. Hlavně se nedat - 174
53. Radostný život - 177
54. Operace srdce - 179

55. Zhoubné manželství - 181
56. Nezvaný host - 184

57. Nemocné srdce - 187
58. Volba-189

59. Bojovnice - 192
60. Klobouk - 196

7. ZHOJENÉ SRDCE JE SILNĚJŠÍ
61. Moudrost z pláže - 200
62. Duševní renovace - 204

63. Kámen v cestě - 207
64. Nech to plavat - 210

65. Zase žít-213
66. Ahoj, jmenuju se Claire a jsem alkoholička - 215

67. Liam-218
68. Lesk a třpyt, - 222

69. Nečekaný dar - 225
70. Macecha - 227
71. Zase dva - 232

72. Prostá slova - 235



8. POŽEHNÁNÍ Z TEMNOT
73. Děti lásky - 238

74. Ber život takový, jaký je - 242
75. Krocan - 245

76. O mé maceše - 249
77. Moje strastiplná cesta k menopauze - 251 

78. Radost pro druhé - 254
79. Naděje z popela - 256

80. Dary od otce - 259
81. Rodinná pouta - 262

82. Milost - 266
83. Správným směrem - 269 

84. Maminčino požehnání - 272

9. ZBYTEČNÝ STRACH
85. Auto - 276 

86. Správný krok - 278
87. Pro vás, paní učitelko - 281 
88. Správná perspektiva - 285 

89. Ples - 287
90. Pozitivní - 290

91. Z dělnice obchodnicí - 293 
92. Vztah - 296 

93. Bonusové dítě - 299 
94. Hledač skrytých pokladů - 301

10. SÍLA VÍRY
95. Dvě strany mince - 306

96. Boží vůle - 308
97. Třicet dní-312

98. Pavouk, který mi zachránil život - 315



99. Bojovnice Val - 318
100. Rodina-321

101. Umě to končí-324

Přispěvatelé - 326
Autoři - 340

Děkujeme - 343
Lepší život každý den - 344

Podělte se i vy - 345


